РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2016 № 225
п. Дубровка

О внесении изменений в Порядок  и   условия  предо-

ставления средств бюджета муниципального

образования «Дубровское городское поселение»

 на  проведение капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, распо-

ложенных на территории Дубровского городского

поселения Дубровского района Брянской области,
утвержденный Постановлением администрации

Дубровского района от 19.11.2015г. №549а
В соответствии со статьями 167, 168, 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 78.1, 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20.1 Федерального закона РФ от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьей 9 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», на основании постановления Правительства Брянской области от 15.09.2014 № 428-п                  «Об утверждении Порядка и условий предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Порядок и условия предоставления средств муниципального образования «Дубровское городское поселение» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Дубровского городского поселения Дубровского района Брянской области,  утвержденный Постановлением администрации Дубровского района от 19.11.2015г. №549а,  следующие изменения:
   1.1. Раздел 3 «Предоставление средств бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» (субсидий) на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на специальных счетах» изложить в новой редакции:
«3.7. Получатели (владельцы специальных счетов) представляют уполномоченному органу отчетность о расходовании субсидий в порядке и по нормам установленным соглашением о предоставлении субсидии, в сроки:

-ежемесячно – до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

-ежегодно – не позднее 30 января года, следующего за отчетным.»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

 3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Лучина А. С.

Глава администрации Дубровского района                                     И. А. Шевелев